

Valtuustoaloite eläkeläisten, omaishoitajien sekä 18-vuotiaiden ja nuorempien torniolaisten maksuttomista uintikäynneistä

KV 30.01.2023 § 13
3024/02.05.00.00/2023

Valmistelija

Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen

Valtuutettu Erkki Hurtigin / Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä)
30.1.2023 jättämä seuraavan sisältöinen valtuustoaloite:

”Uimahallin vuotuisista kustannuksista suurin osa tulee kiinteistä kuluista, kuten lämmitys, henkilökunnan palkat, kiinteistönhoito ym. Se näkyy mm siinä kun asiakaskäynnit vähenee, kulut tippuvat vain marginaalisesti. Sama pätee käänteisesti siten , että kun kävijämäärät kasvaa, kulut eivät nouse merkittävästi.

Koska liikunnalla on ihmisen hyvinvoinnille tosi iso merkitys, siihen houkuttelu on parasta terveydenedistämistä. Muuttamalla otsikossa mainittujen ryhmien uintikäynnit maksuttomiksi, sillä voidaan edistää ko ryhmien hyvinvointia hyvin edullisesti. Vähäinen liikkuminen aiheuttaa monenlaista haittaa kaikenikäisille, mutta viime aikoina isona huolena on nousu lasten ja nuorten vähä liikkuminen. Ilmainen harrastusmahdollisuus lisää varmasti heidän liikkumista, ja samalla vanhemmatkin voidaan saada hyvän harrastuksen pariin.

Omaishoitajat tekevät tärkeää ja vaativaa työtä läheistensä parhaaksi. He ovat ensiarvoisen tärkeitä myös yhteiskunnallisesti. Omaishoitajien panos hoiva- ja hoitotyöhön tuo isoja säästöjä kuntien talouteen sekä helpottavat hoitohenkilökunnan saatavuuteen liittyvää painetta. Väestön nopea ikääntyminen tekee omaishoidosta yhä tärkeämmän hoivavaihtoehdon samalla, kun laitos- ja kotihoito kärsivät resurssipulasta. Omaishoitajien terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen, jaksamiseen ja kuntoutukseen on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Esitämmekin, että Torniolaiset eläkeläiset, omaishoitajat sekä 18-vuotiat ja sitä nuoremmat lapset ja nuoret pääsisivät maksutta uimahalliin sen aukioloaikoina.”

Päätös

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Toimenpiteisiin

Sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen
